

### Företagsuppgifter

Företagets namn	Holmen Energi Elnät AB
Organisationsnummer	556878-3905
Övervakningsansvarig	Fredrik Nordqvist
Energislag	Elnät
Rapporten avser (årtal)	2024

**Ingår nätverksamheten i en koncern som bedriver produktion av eller handel med el?** Ja

**Ingår nätverksamheten i en koncern vars samlade elnät har minst 100 000 elanvändare** Nej

### Beskriv hur företaget hanterar koncerngemensamma tjänster för att förhindra diskriminering av tredje part

För verksamheten nyttjas Holmen ABs tjänster, såsom ekonomifunktion och övrig administration rörande elnätsverksamheten. All personal som är verksam i Holmen Energi Elnät AB är anställda i Holmen AB. All verksamhet i Holmen Energi Elnät AB såsom övergripande planering av underhåll, genomförande av projekt m.m. administreras av personal anställd i Holmen AB

### Vilken information och vilka uppgifter betraktar företaget som kommersiellt känsliga? Det är möjligt att ange flera alternativ samt ange annat i fritextfältet nedan

Kundanläggningsstatistik	Ja
Avtalsvillkor	Ja
Leverantörsbyten	Ja

### Beskriv vilka åtgärder företaget har vidtagit under året för att förhindra obehöriga från att få tillgång till ovannämnd kommersiellt känslig information

Bolaget betraktar nedanstående information och uppgifter som kommersiellt känsliga:

- Avtalsvillkor
- Om Holmen Energi Elnät AB får kännedom om kunds strategier så anses dessa vara kommersiellt känsliga.

Känsliga uppgifter kan endast lämnas ut till kund eller till den som har fått fullmakt av kund att hämta ut dessa.

Bolaget har integrerat övervakningsregler till normalt kvalitetssystem genom att åtgärderna följs upp.

### Beskriv vilka utbildningsinsatser företaget har genomfört under året i syfte att motverka diskriminering gentemot övriga aktörer på elmarknaden

VD i Holmen Energi Elnät AB är medveten om övervaknings-reglerna. Övervakningsplanen kommer att årligen aktualiseras i enlighet med gällande lagstiftning.

Planen kommuniceras årligen till personal verksam i bolaget. Personalen har kännedom om syfte och mål med övervakningsplanen som är att säkerställa elnätsföretagets roll att agera objektivt och inte tillbörligt gynna någon aktör på marknaden

## Årlig rapport om åtgärder enligt övervakningsplan

2025-03-17

### Beskriv hur företaget aktivt har arbetat under året för att regelbundet synliggöra ledningsgruppens stöd för övervakningsplanen

VD i Holmen Energi Elnät AB är ansvarig för upprättande och uppföljning av åtgärder enligt planen. Vd ansvarar även för att den årliga rapporten upprättas och insänds till EI.

#### Vilket tillvägagångssätt har företaget använt för att utse den övervakningsansvarige

Utsedd av styrelsen

#### Beskriv vilka befogenheter denne har

Att leda verksamheten

#### Beskriv hur ledningsgruppen säkerställt att anställda tagit del av övervakningsplanen

Bolaget har ingen ledningsgrupp och detta behandlas i Holmen Energi ABs ledningsgrupp

#### Har någon överträdelse skett av övervakningsplan?

Nej

#### Beskriv den övervakningsansvariges arbete med uppföljning och utvärdering av övervakningsplanen under året

VD Holmen Energi Elnät rapporterar och redovisar för ledningen i Holmen Energi AB

#### Vem eller vilka ansvarar för att upprätta övervakningsplanen?

VD i Holmen Energi Elnät AB är ansvarig för upprättande och uppföljning av åtgärder enligt planen. Vd ansvarar även för att den årliga rapporten upprättas och insänds till EI.

#### Ange befattning

VD

#### Var offentliggörs den årliga rapporten om åtgärder enligt övervakningsplanen senaste den 15 mars nuvarande år? Ange webbplats:

<https://www.holmen.com/sv/energi/>

#### Var offentliggörs den årliga rapporten om åtgärder enligt övervakningsplanen senaste den 15 mars nuvarande år? Eller rikstäckande dagstidning:

N/A

#### Om företaget vidtagit andra åtgärder enligt övervakningsplanen eller vill lämna övrig information kan detta redovisas nedan

N/A

Support-Id: A32-5FC